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
lare terrazza. Cantina e garage. Riscaldamento autonomo. 
Classe Energetica E. 
€ 170.000

VIALE VENEZIA

     120 m2        3        2        A2

All’interno di una piccola palazzina di soli 7 appartamenti 
ristrutturata completamente due anni fa, appartamento 
arredato di cucina e bagni.. Piano Terra con giardino pri-
vato… ingresso, soggiorno, cucina, due bagni, tre camere. 
Mq 120.. No cantina, no posto auto incluso… 
Classe A2… 
€ 1.400 mensili 
Solo referenziati

PORTA VILLALTA

     137 m2        3        2        1+        B

Posizione eccellente, a due passi dal centro e direzione 
uscita dalla città… per chi avesse la necessità di accede-
re all’autostrada... Luminoso terzo piano con ascensore, 
appartamento parzialmente arredato (cucina di grande 
qualità assieme ai bagni), le terrazza sono vivibili... la cucina 
abitabile con terrazza, sala (con terrazza), due bagni (uno 
finestrato), tre camere (due matrimoniali). 
Doppia cantina e garage (quasi doppio). 
Classe B! 
Attualmente locato ad € 800 mensili oltre alle spese

TRICAMERE ZONA TEMPIO OSSARIO
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UDINE - via mercatovecchio, 11/3 |   0432.501464 
 immobiliarecastello.ud.it   michela@ immobiliarecastello.ud.it

MICHELA LAMO 
348 3190257

Scopri questo appartamento, a soli 5 minuti dal centro. 
Immerso in un contesto signorile con mattoni faccia a 
vista, luminoso e ampio bicamere  al terzo piano di un 
elegante edificio con ascensore. Ingresso, ampio sog-
giorno con terrazzo, cucina con zona pranzo, veranda 
con zona lavanderia, due camere, bagno con finestra 
(possibile un secondo bagno), cantina e garage.. riscal-
damento con contacalorie. Ottimo stato, pronto per 
essere abitato. CL F. € 195.000!!! 

     105 m2        2        1        1        F

VIA GIUSTI

Prestigioso, raffinato ampio mini ben 
arredato (mq 75).. Ingresso, ripostiglio, 
camera matrimoniale con terrazzino, 
bagno, cucina con zona pranzo, soggior-
no con vista sulla meravigliosa Piazza S. 
Giacomo, ris. autonomo, posto auto.. 
Classe E. 
€ 950!!! 

     75 m2        1        1        E

CUORE DI UDINE – MINI IN LOCAZIONE

Tricamere + studio biservizi dalla generosa metra-
tura (mq 230)… In zona strategica a 5 minuti dal 
Cuore di Udine, signorile luminosissimo apparta-
mento al sesto piano con ascensore e vista mozza-
fiato… Atrio d’ingresso, soggiorno mq 50 con pavi-
mento in seminato di Zavagno, terrazzino, cucina 
abitabile arredata con terrazzo verandato, studio/
camera per ospiti, 3 camere ampie, ripostiglio, 
doppi servizi… soffitta, cantina e garage.. cl E. 
€ 360.000!!! 

     230 m2        3        2        1        E

VIA TREPPO/VIA PETRARCA

Nelle vicinanze del centro storico, in zona 
di passaggio - negozio vetrinato di circa 
mq 40 open space con antibagno e bagno.. 
ottimo stato, imp. clima.. 
Classe G. 
€ 53.000!!! 

     40 m2         1        G

VIA MORO – NEGOZIO VETRINATO IN LOCAZIONE

Nel Cuore di Udine, delizioso apparta-
mento al secondo piano con ascensore.. 
Ingresso, cucina vista soggiorno con pare-
te pietra vista, 2 camere, bagno con doc-
cia, cl E - contratto agevolato con cedolare 
secca, risc. Autonomo.
Arredato € 700 + 70 condominio!!! 

    2        1        E

VIA MERCERIE – APPARTAMENTO IN LOCAZIONE

Situato a due passi dalla splendida Piazza San Giacomo e dalla elegante Via Mercato-
vecchio, questo negozietto di circa 25 mq offre un’opportunità unica per chi desidera 
avviare un’attività in una zona di forte passaggio. La vetrina al piano terra garantisce 
visibilità e attrattiva per i clienti.. al primo piano, un locale uso magazzino/deposito 
di 22 mq, completo di bagno, accessibile dal palazzo condominiale, risc. autonomo + 
impianto clima.. 
€ 1.000!!! 

     22 m2         1

CUORE DI UDINE – NEGOZIO IN LOCAZIONE
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BILE IMMOBILIARE  |  Via Giusto Muratti, 64 Udine

  378 m2       3       3       doppio         750 mq

FAEDIS VIALE DUODO - OCCASIONE UNICA
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